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شیاطین کوئیک سوار را شناسایی کنید

3 مرد شیطان صفت که سوار بر کوئیک به بهانه مسافرکشی به 
زورگیری و آزار سیاه مسافران زن و مرد در مرودشت دست می‌زدند، 

دستگیر شدند.
سرهنگ فرشید زینلی فرمانده انتظامی مرودشت گفت: در تیرماه 
سال‌جاری چند نفر از شهروندان با ارائه مرجوعه قضایی به پلیس 
مراجعه کردند و اظهار داشتند هدف زورگیری قرار گرفته‌اند که 

بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.
وی افزود: با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع و بازجویی از 
شکات، مأموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز کردند و مطلع 
شدند که 3 نفر با یک کوئیک سوژه‌های خود را تحت عنوان 
مسافرکش )در محور مواصلاتی شیراز- زرقان و صدرا( سوار کرده 
و پس‌از انتقال به اطراف مرودشت با تهدید ساح سرد اموال آنان 

را سرقت و سپس اقدام به آزار و اذیت می‌کردند.
فرمانده انتظامی مرودشت تصریح کرد: مأموران با گشتزنی‌های 
محسوس و نامحسوس موفق شدند متهمان را که 3جوان 23، 
27 و 35 ساله بودند در حالی که با سواری کوئیک در یکی از 
خیابان‌های مرودشت در حال تردد بودند شناسایی کرده و با 
اقدامات فنی و تخصصی آنان را دستگیر و خودرو را نیز توقیف 

. کنند
سرهنگ زینلی با بیان اینکه متهمان تاکنون به 8 سرقت به 
عنف همراه با آزار و اذیت اقرار کردند، گفت: شاکیان در بازجویی 
اولیه اظهار داشتند که متهمان حدود 20 میلیارد ریال طلا از ما 

سرقت کرده‌اند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه در سوابق متهمان اتهامات 
متعدد از جمله آدم ربایی به عنف، سرقت به عنف همراه با 
آزار و اذیت و تهدید با ساح سرد با وسیله نقلیه منجر به وارد 
نمودن آسیب‌های حیثیتی و جسمی به چشم می‌خورد، گفت: 
با درخواست مرجع قضایی مبنی بر انتشار تصاویر این متهمان، 
چنانچه شهروندان از این افراد شاکی هستند برای شناسایی و 

طرح شکایت به پلیس آگاهی این شهرستان مراجعه کنند.

راز ثروت میلیاردی مادر و پسر در شیراز
مادر و پسر کلاهبردار با شگردی ماهرانه 29 میلیارد و 570 میلیون 

ریال در شیراز پول به جیب زدند.
سرهنگ کاووس حبیبی رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: 
تعدادی از شهروندان با مراجعه به این پلیس و ارائه شکوائیه 
مدعی شدند با فردی آشنا شده‌اند که خود را شخصی خیر معرفی 
و عنوان کرده به شکرانه شفای فرزندش قصد دارد تعدادی خودرو 
به قیمت کارخانه واگذار کند و در این خصوص مقادیری پول از آنها 

دریافت کرده و دیگر پاسخگوی تلفن خود نبوده است.
وی با بیان اینکه با توجه به حساسیت موضوع پرونده به صورت 
ویژه در دستورکار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی قرار گرفت، گفت: با انجام تحقیقات پلیسی، در این راستا 

2 متهم )مادر و پسر( شناسایی و دستگیر شدند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در بازجویی‌های پلیسی 
به جرم ارتکابی اقرار کردند و روانه زندان شدند، افزود: در 
بررسی‌های لازم مشخص شد این افراد از 13 نفر مبلغ 29 میلیارد 

و 570 میلیون ریال کلاهبرداری کرده‌اند.
رئیس پلیس آگاهی استان فارس به شهروندان توصیه کرد: به 
وعده وعیدهای پوشالی و دور از ذهن توجه نکرده و چنانچه قصد 
خرید هر گونه وسیله‌ای را دارند با تحقیق و حساسیت ویژه از مراکز 

قانونی و رسمی اقدام نمایند.

بازداشت قاتل مرد 50 ساله ایرانشهری
قاتل مرد ۵۰ ساله پس از ۳۷ روز فرار توسط کارآگاهان پلیس در 

شهرستان ایرانشهر دستگیر شد.
سردار دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی استان سیستان و 
بلوچستان گفت: در خرداد ماه سال‌جاری و در پی قتل مردی ۵۰ 
ساله در یکی از محلات شهرستان ایرانشهر و متواری شدن قاتل، 

بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی در ادامه افزود: در تحقیقات کارگاهان پلیس، قاتل شناسایی 
و مشخص شد وی به دلیل اختاف مالی مقتول را با چاقو در 

خانه‌اش به قتل رسانده و سپس متواری شده است.
فرمانده انتظامی استان گفت: کارآگاهان پلیس سرانجام با تلاش‌های 
شبانه‌روزی مخفیگاه قاتل را در یکی از محلات شهرستان ایرانشهر 
شناسایی و طی عملیات ضربتی و غافلگیرانه پس از ۳۷ روز فرار 
دستگیر کردند و از وی یک قبضه ساح سرد از نوع چاقو کشف شد.

قتل خونین مرد کرمانی در بافت  
قاتل فراری جوان کرمانی در عملیات کارآگاهان پلیس آگاهی 
کرمان دستگیر شد. سرهنگ حسن کریمی سرپرست فرماندهی 
انتظامی بافت گفت: در پی قتل مردی ۷۴ ساله در هفته گذشته 
در شهر بافت و متواری شدن قاتل از محل وقوع جرم، دستگیری 
قاتل به صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی 
اظهار داشت: مأموران پلیس در پی پایش‌های اطلاعاتی، هویت 
قاتل را شناسایی کردند و این فرد را تحت مراقبت قرار دادند و در 
ادامه با هماهنگی قضایی وی را در یک عملیات ضربتی دستگیر 
کردند. سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان بافت علت و 
انگیزه وقوع این قتل را اختلافات شخصی عنوان و خاطرنشان کرد: 

این قاتل با تکمیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد.

کشف جسد مرد گمشده در مریوان
جسد مرد ۴۱ ساله، شامگاه یکشنبه در زیر یکی از جزایر کوچک 
دریاچه زریبار مریوان کشف شد. فرماندار مریوان کردستان 
گفت: جسد »هیوا محمودی نیا« که 23 روز پیش در دریاچه زریبار 
مریوان و حین شنا، غرق شده بود، پیدا شد. اسماعیل احمدی 
اظهار کرد: طی این مدت، غواصانی از شهرهای بوکان، تبریز و 
آتش‌نشانی سنندج برای پیدا کردن جسد »هیوا محمودی نیا« در 
دریاچه زریبار غواصی کردند که موفق به یافتن جسد این جوان 
نشدند. فرماندار مریوان اضافه کرد: شامگاه یکشنبه غواصان 
کرمانشاهی با کمک یکی از غواصان ستاد مدیریت بحران مریوان، 

موفق به یافتن جسد مرد مریوانی شدند.

حوادث ویژه 

فاطمه شیخ علیزاده/ دهیار 
روستای سنگان که در جریان 
درگیری با یکی از روستاییان او را 
به قتل رسانده بود بزودی پای 

میز محاکمه خواهد رفت.
به گزارش »ایران«، مرداد ماه 
سال 1401 رسیدگی به مرگ مرموز 
یکی از اعضای شورای روستاهای 
غرب تهران، در یک بیمارستان 
شعبه  بازپرس  کار  دستور  در 
سوم دادسرای جنایی تهران 

قرار گرفت.
تیم جنایی بلافاصله بالای سر 
جسد که به سردخانه منتقل 
شده بوده رفته و تحقیقات برای 
روشن شدن راز ماجرا آغاز شد. 
در بررسی‌های به عمل آمده 
مشخص شد دو هفته قبل این 
مرد با دهیار روستای سنگان 
درگیری خونینی داشته که در 
آن نزاع از ناحیه گردن مورد 
اصابت ضربه چاقو قرار گرفته و 
به بیمارستان منتقل شده بود.

در حالی که کادر درمان تلاش 
خود را برای مداوای این فرد 
انجام دادند اما او بعد از 2 هفته 
دست و پنجه نرم کردن با مرگ 
سرانجام جانش را از دست داد.

بدین ترتیب رسیدگی به این 
پرونده در دستور کار بازپرس 
جنایی قرار گرفت تا راز ماجرا 

شود. روشن 
درگیری به خاطر یک الاغ

تحقیقات از شاهدان ماجرا آغاز 
شد و یکی از آنها که در صحنه 
جنایت حضور داشت در شرح 
ماجرا گفت: »روز حادثه من به 
همراه دهیار روستا و چند نفر 
از اهالی روستای سنگان که در 
اطراف کن واقع شده است؛ 
در حال گپ زدن در قسمت 
بودیم.هوا  روستا  کوهستانی 
بارانی و جاده لغزنده بود. قرار 
بود راهداری برای رسیدگی به 
وضعیت جاده به روستا بیاید 
که دیدیم مردی به نام امید که 

از اعضای شورای روستای همجوار 
بود، همراه یک الاغ و 2 گوسفند 
از مسیر یک روستای دیگر به 
سمت روستای ما آمد. دهیار 
می‌گفت باید این احشام را از 
اینجا ببری و او اعتنا نمی‌کرد. 
به خاطر همین با هم درگیری 
با  لفظی پیدا کردند و امید 
چوبدستی به دهیار ضربه‌ای زد 
که او خشمگین شد. بعد دهیار 
سمت ماشین خود رفت و یک 
چاقو بیرون آورد و با آن ضربه‌ای 

به گردن امید زد.«
با اطلاعات به دست آمده از 
ادله  شاهدان ماجرا و دیگر 
موجود در پرونده دهیار روستای 
سنگان به اتهام قتل تحت 
تعقیب قرار گرفت و سرانجام 
در منزل یکی از بستگان خود 

شناسایی و دستگیر شد.
اعتراف به قتل

متهم بعد از مواجهه با قاضی 
جنایی به قتل اعتراف کرد و 
گفت: »مهندس عمران هستم و 
همیشه سرم در کار و درس خودم 
بوده است. مدتی قبل پیشنهاد 
شد که دهیار روستای سنگان 
شوم و با توجه به عدم سوء 
پیشینه بخشداری حکم دهیاری 
من را داد. وقتی کارم را شروع 
کردم امید که با من نسبت 
فامیلی داشت می‌خواست به 
من باج بدهد تا ساخت و ساز 
غیرمجاز خود را ادامه دهد.اما 
فکرش را هم نمی‌کرد که من 
جلوی او را بگیرم و مانع ادامه 
فعالیت‌های غیرمجازش شوم. 
برای همین از من کینه به دل 

» . فت گر
متهم در ادامه در مورد روز حادثه 
گفت: »آن روز وقتی امید را دیدم 
بین ما درگیری رخ داد اما من 
می‌دانستم که علت اصلی این 
جر و بحث همان کینه‌ای است 
که امید از من به دل گرفته بود. 
وقتی جر و بحث بالا گرفت او 

من را بشدت کتک زد. فرزند 
من در خودرو بود و از دیدن 
این صحنه خیلی ترسیده بود. 
برای همین من خیلی خشمگین 
شدم. به حدی عصبانی بودم که 
از ماشینم چاقویی بیرون آورده و 
با آن به امید ضربه زدم اما من 
قصد کشتن او را نداشتم و الان 
بشدت پشیمانم. از روز درگیری تا 
به حال به حدی عذاب وجدان 
دارم که یک شب خواب راحت 
نمی‌خواستم  من  نداشته‌ام. 
فرار کنم فقط به خانه یکی از 
بستگان خود در شهرهای اطراف 
رفتم تا حال امید بهتر شده و 

رضایت او را جلب کنم.«

متهم در مورد علت همراه داشتن 
چاقو گفت: »ما همیشه در روستا 
گوسفند قربانی می‌کردیم برای 

همین چاقو همراهم بود.«
بازپرس  گزارش  این  بر  بنا 
محمدمهدی براعه بعد از بررسی 
اوراق پرونده و اخذ آخرین دفاع 
از متهم او را گناهکار تشخیص 
جلب  قرار  صدور  با  و  داده 
دادرسی برای دهیاری اتهام 
مباشرت در قتل عمدی صادر 

. د کر
به این ترتیب متهم بزودی با 
صدور کیفرخواست برای دفاع از 
عنوان اتهامی پای میز محاکمه 

خواهد رفت.

مهندس دهیار ناخواسته قاتل شد

قتل به‌خاطر یک الاغ
یک دختر که در خیابان‌های کرمان 

دزدی می‌کرد، بازداشت شد.
عصر گرم تابستان بود که مأموران 
گشت پلیس کرمان دختری 20 ساله 
را هنگام دزدی ردیابی و دستگیر 

کردند.
این دختر بعد از بازداشت ادعا کرد 
به‌خاطر اعتیاد از خانه پدری‌اش 
فرار کرده است و حالا برای تهیه 
مخارج اعتیادش و گرسنگی چاره‌ای 

جز سرقت ندارد.
این دختر در بازجویی‌ها گفت: 
چندسال پیش مادرم فوت کرد و 
پدرم با دختر همسایه‌مان که چند 
سالی از من بزرگتر بود، ازدواج کرد. 
نامادری‌ام من را دوست نداشت و 
مجبورم می‌کرد تا همه کارهای خانه 
را انجام بدهم و اگر انجام نمی‌دادم، 

کتک می‌خوردم.
وی افزود: در مدرسه با یک دختر 
آشنا شدم که او هم پدرش فوت 
کرده بود و ناپدری داشت که او را 
اذیت می‌کرد. یک‌جورهایی همدرد 
بودیم و هر روز با هم به مدرسه 
می‌رفتیم و برمی‌گشتیم تا اینکه 
یک روز به همراه فریبا دوستم به 
قهوه‌خانه رفتیم و سفارش قلیان 
دادیم، فکر می‌کردیم دیگر ما هم 

بزرگ شده‌ایم.
گلی سر به زیر انداخت و ادامه داد: 
کم‌کم برای قلیان کشیدن به پارک 
و جاهای خلوت می‌رفتیم و دنبال 
هیجان بیشتر بودیم و با دوستانم یا 
بهتر بگویم دشمنانم به مواد مخدر 
روی آوردیم. اول برای تفریح بود ولی 
بعد از مدتی دیگر به یک عادت بد 

شد. تبدیل 
خودم هم باور نمی‌کردم چقدر 
آدم بدی شده‌ام چرا که کشیدن 
مواد مخدر برای من زشتی نداشت 
و آهسته‌آهسته به تجربه کارهای 
ناپسند دیگر ترغیب می‌شدم؛ تا 
اینکه در سن ۱۷ سالگی به منزل 
دوستم فریبا برای میهمانی رفتم 
و از سر کنجکاوی به اتاق‌ها سرک 
می‌کشیدم تا اینکه وارد اتاق برادر 
ناتنی فریبا شدم و آشنایی ما از آنجا 

شروع شد.
 ارسان تمامی خلأهای خانواده‌ام 
را پر کرده بود، به من اهمیت 

محبت‌آمیز  حرف‌های  می‌داد، 
می‌زد و من به او وابسته شده 
بودم تا اینکه بعد از یک سال 
خیلی راحت رفت و ازدواج کرد و 
من که به او اعتماد کرده بودم، 
کل زندگی‌ام را به ارسان باختم 
و من ماندم با غرور خرد شده و 

آبروی رفته‌ام.
دختر سارق گفت: بعد از آن من 
بیشتر و بیشتر در دام اعتیاد افتادم 
تا اینکه نامادری‌ام از اعتیاد من 
مطلع شد و به پدرم خبر داد و او 
هم من را بشدت کتک زد. از خانه 
فرار کردم و به یک دختر فراری 
تبدیل شدم که برای تهیه مواد و 
جایی برای ماندن مجبور به هر 

کاری شدم.
بعد از آن به مصرف مواد مخدر 
صنعتی روی آوردم و چهره‌ام دیگر 
شور جوانی را نداشت و در سن ۲۰ 
سالگی همه آرزوهایم را بر باد رفته 
دیدم و به جای رفتن به دانشگاه و 
ساختن آینده‌ای روشن الان به جرم 
سرقت دستگیر شدم و روی صندلی 
بازجویی در حال نوشتن تعداد 

هستم. سرقت‌هایم 
حالا که خوب نگاه می‌کنم، دیگر 
گلی 12 ساله شاد و پر انرژی به یک 
فرد معتاد و کارتن‌خواب تبدیل شده 
که روز به روز در این باتلاق بیشتر 
فرو می‌رود و به آینده‌ای نامفهوم 

. د می‌نگر
نظر کارشناس

عواملی مانند خشونت والدین، 
مشکلات والدین با یکدیگر، منع 
معقول،  خواسته‌های  از  شدن 
تحقیر و طرد شدن و ایجاد یک 
ن  ا جو نو به  تحمیلی  یط  ا شر
می‌تواند زمینه‌ساز اعتیاد و دوری 
او از خانواده شود. بنابراین نقش 
خانواده در بروز این آسیب‌ها بسیار 
حائز اهمیت است. در این موارد 
بایستی مراکز درمانی و سازمان‌های 
حمایتی ذیربط را شناسایی و این 
افراد را ساماندهی کرد و به سمت 
خانواده سوق داد و با مددکاری و 
مشاوره‌های روانشناختی با خانواده 
آنان، زمینه‌های حمایت‌های روانی 
و اجتماعی برای ادامه زندگی سالم 

را مهیا کرد.

پایان سرقت‌های خیابانی 
یک دختر فراری

پزشکی قانونی جنون این قاتل را رد کرد

جنایت در سوءظن جنون‌آمیز
مرد جنایتکار با ادعای بیماری روانی دو قطبی‌اش 
خود را در سرنوشت دردناک همسرش بی‌گناه نشان 
داد.متهم در جنایتی هولناک مدعی است به خاطر 
بیماری روانی که دارم زن خائن‌ام را خفه کرده‌ام. 
پس از ۸سال کارشناسان پزشکی قانونی جنون او 
را رد کرده و مدعی شدند که قاتل در زمان جنایت 
اختیار داشته است بنابراین این متهم با حکم 
قضات شعبه یکم دادگاه کیفری یک استان البرز به 

قصاص نفس محکوم شد.
قتل در بدبینی شوهر

به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی به این پرونده 
10 سال پیش از وقتی شروع شد که مرد ۳۶ساله‌ای 
هراسان با پلیس تماس گرفت و مدعی شد که 

همسرش را به خاطر خیانت کشته است.
وقتی تیمی از کارآگاهان البرز راهی خانه این مرد 
شدند، با زن جوان ۳۲ساله‌ای روبه‌رو شدند که در 
نخستین معاینه پزشکان اورژانس مشخص شد وی 
در اثر خفگی جان باخته است.خیلی زود باتوجه به 
اینکه عامل قتل خودش را به پلیس معرفی کرده 

بود، بازداشت و به پلیس آگاهی منتقل شد.
قتل به‌خاطر خیانت

شایان ۳۶ساله در بازجویی‌ها گفت: من همسرم را 
به‌خاطر خیانت در خانه خفه کرده‌ام. من همسرم 
را کشتم چون فکر می‌کردم به من خیانت کرده 
است.من در بازار صاحب یک مغازه هستم و 
وضع مالی خوبی دارم. آن روز در محل کارم بودم 
که همسرم چند بار با من تماس گرفت و پرسید 
چه ساعتی به خانه برمی‌گردم. من از رفتار او 
تعجب کردم. چند دقیقه بعد دخترم از دبستان 
با گوشی‌ام تماس گرفت و گفت معلمشان به 
مدرسه نرفته و از من خواست تا دنبالش بروم و او 
را به خانه برگردانم. من به دنبال دخترم رفتم و او 

را به خانه آوردم.
وقتی وارد خانه شدم، همسرم در حال صحبت 
کردن با تلفن بود. او فوراً گوشی تلفن را قطع 
کرد و گفت در حال صحبت کردن با مادرش 
بوده است و به آشپزخانه رفت. چند دقیقه بعد 
بار دیگر موبایل همسرم زنگ خورد اما همسرم 
جواب نداد. من از او خواستم تا جواب تلفن را 
بدهد اما قبول نکرد و گفت بعداً پاسخ می‌دهد. 
شماره یک غریبه روی گوشی همراه همسرم افتاده 
بود و من به موضوع مشکوک شدم و گمان کردم 
او به من خیانت کرده است. من و همسرم سر 

این موضوع با هم درگیر شدیم و نمی‌دانم چطور 
شد که در یک لحظه او را خفه کردم. من وقتی به 
خودم آمدم که دیگر همسرم نفس نمی‌کشید. 
خودم ترسیده بودم که همان لحظه با پلیس 

تماس گرفتم...
قاتل بیمار روانی است

به دنبال اعتراف‌های مرد جوان، پدر و مادر وی 
مدارکی را به پلیس ارائه دادند و گفتند پسرشان 
سال‌هاست از بیماری اعصاب و روان رنج می‌برد 
و ۱۰ سال است که دارو مصرف می‌کند. او احتمالاً 
در حال جنون همسرش را کشته است. با این ادعا 
از پزشک معالج شایان تحقیق شد.پزشک گفت: 
این مرد از بیماری دوقطبی رنج می‌برد و 10 سال 
بود که تحت درمان قرار داشت. در سال‌هایی 
که او و همسرش برای مشاوره پیش من می‌آمدند، 
مقتول همیشه به خاطر بدبینی‌های متهم از او 
شکایت داشت و ما چندین جلسه مشاوره برای 
رفع بدبینی‌های وی برگزار کردیم. او به بیماری 
افسردگی مبتلا بوده است.با این اظهارنظر پزشک 
معالج، شایان به پزشکی قانونی معرفی شد و 

کارشناسان پزشکی قانونی اعلام کردند اگر چه وی 
به اختلال شخصیت و افسردگی مبتلا است اما 
این بیماری رافع مسئولیت وی نبوده است. با این 
اظهارنظر شایان بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت 
و گفت: ۱۰ سال قبل وقتی فهمیدم به بیماری 
دوقطبی مبتلا هستم، حق طاق را به همسرم 
دادم و از او خواستم اگر روزی بیماری افسردگی من 
بدتر شد و حال خودم را نمی‌فهمیدم، 2 فرزندم را 
بردارد و مرا برای همیشه ترک کند تا به آنها آسیبی 
نرسانم ولی آن روز وقتی دیدم به طور مشکوک با 
تلفن حرف می‌زند، گمان کردم در حال خیانت 
کردن به من است. به همسرم گفتم به او حق 
طاق داده‌ام تا هر وقت خواست از من جدا شود 
اما من نمی‌توانم خیانت او را تحمل کنم. من و 
همسرم سر همین موضوع با هم درگیر شدیم و 
من در یک لحظه کنترل اعصابم را از دست دادم و 
او را خفه کردم اما واقعاً قصد کشتن او را نداشتم.

قاتل جنون نداشت
این متهم سال‌ها پشت میله‌های زندان ماند 
تا اینکه در سال ۱۴۰۱ باتوجه به اینکه کارشناسان 

پزشکی قانونی، اختیار او را در زمان جرم ثابت کردند 
بار دیگر متهم در شعبه یکم دادگاه کیفری استان 
البرز پای میز محاکمه ایستاد و این بار نیز باتوجه 
به درخواست اولیای‌دم که تقاضای قصاص متهم را 
داشتند، قاضی فلاحی پس از شور با مستشار ارشد 
دادگاه و بررسی مجدد پرونده و نظریه پزشکی قانونی، 
متهم را به خاطر جنایتی که مرتکب شده است، به 

قصاص محکوم کردند.
بخشش از قصاص

به دنبال تأیید حکم صادر شده از سوی قضات 
دیوان‌عالی متهم در یک‌قدمی اجرای حکم قرار 
گرفت اما باتوجه به متنبه شدن متهم و تغییر 
رفتارهایش تیم صلح و سازش توانستند قبل از 
اجرای حکم رضایت اولیای‌دم را که شامل فرزند 
و مادر و پدر مقتول بود، به شرط پرداخت دیه 

فراهم کنند.
بدین ترتیب این متهم از حکم قطعی قصاص نجات 
پیدا کرد و بزودی باتوجه به مدت زمانی که در زندان 
بوده است، پس از محاکمه از نظر جنبه عمومی از 

زندان رهایی می‌یابد.


